DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE ALTINÓPOLIS

Rua Major Garcia 144      |      Centro      |      CEP: 14350-000      |      Telefone: 16 3665-9500

Ano IX | Edição nº 1765 | Página 1 de 6 | Sexta-feira, 06 de junho de 2025 - Secretaria da Administração e Finanças

Lei nº 1.967/2017
Prefeitura de Altinópolis
www.altinopolis.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Contratos
Contratos

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA Nº 48/2025
CONTRATO Nº 84/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

P A R A  P R E S T A Ç Ã O  D E  S E R V I Ç O S  T É C N I C O S
ESPECIALIZADOS  NA  ORGANIZAÇÃO,  PLANEJAMENTO,
ELABORAÇÃO,  IMPRESSÃO,  APLICAÇÃO E  CORREÇÃO DE
PROVAS  OBJETIVAS  E  TÍTULOS  PARA  A  REALIZAÇÃO DE
CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO, VISANDO AO
PROVIMENTO  DE  CARGOS  PÚBLICOS  EFETIVOS  E
EMPREGOS TEMPORÁRIOS DO QUADRO DE PESSOAL DA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE ALTINÓPOLIS – SP

FUNDAMENTAÇÃO ART 75, II, 14.133/21
VALOR  R$  7.980,00  (SETE  MIL  ,  NOVECENTOS  E

OITENTA REAIS)
CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE

ALTINÓPOLIS  E  EVOLUCAO  CONSULTORIA  LTDA  CNPJ
53.794.397/0001-05.

DATA DA ASSINATURA: 27/05/2025
HUELDER DONIZETE MALAGUTTI FERREIRA - PREFEITO

...........................................................................................................

Atas de registro de preço
Atas de registro de preço

EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 17/2025

OBJETO: Registro de preços para a aquisição de
Fraldas Descartáveis (infantis e geriátricas), a fim de
atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde e Processos Judiciais

ATA Nº 120/2025
ROSICLER CIRÚRGICA LTDA, vencedora dos itens 5-

R$ 2,62; 6-R$ 3,12; 11-R$ 2,39;
ATA Nº 121/2025
FORCE  MEDICAL  INDUSTRIA  E  DISTRIBUIDORA

LTDA, vencedora dos itens 7-R$ 3,29; 12-R$ 4,00;
ATA Nº 122/2025
ECOLOGY PAPER LTDA,  vencedora dos itens  8-R$

0,76; 10-R$ 2,55;
ATA Nº 123/2025
CBS MÉDICO CIENTIFICA LTDA, vencedora do item

9-R$ 2,74.
Data da assinatura: 28 de maio de 2025

Huelder Donizete Malagutti Ferreira
Prefeito

...........................................................................................................

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
A Municipalidade de Altinópolis, SP, torna público que

se  acha  aberta  dispensa  de  licitação  sob  nº  63/2025,

objetivando a aquisição de periféricos de informática. Os
interessados  poderão  enviar  propostas  até  o  dia
11/06/2025,  nos meios especificados no aviso de dispensa
disponibilizado  no  site  altinopolis.sp.gov.br/licitações.
Altinópolis,  06/06/2025.  Huelder  Donizete  Malagutti
Ferreira–  Prefeito  Municipal.
...........................................................................................................

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
O Município de Altinópolis garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.altinopolis.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/altinopolis